Tit.: Quod non tenemur ad collectam et subsidia vel exaccionem legatorum sedis apostoli-
ce nobis fiat plena mencio et expressa de ordine Carthusiensium et de huiusmodr indulto.
Idem Alexander quartus et Urbanus sextus. — Inc.: Meritis vestre devocionis ...

(250r) ALexaxper IV, dat. Neapoli 1255, April 17 (Druck: Reisch, Privilegia, Bl. 9r,
Nr. 33. — Potthast, Reg. Pont. Nr. 15809).

Tit.: Hoc privilegium intendit hoc quod precedens videtur intendere. — Inc.: Religionis ves-
tre meretur ...

(250v) ALEXANDER IV, dat. 1255, Mai 11 (trotz gleicher Datierung nicht Reisch, Privi-
legia Nr. 35). Tit.: Priores non apponant communia sigilla in contractibus sine consensu
conventuum. — Inc.: Intelleximus quod vos vestra et conventuum vestrorum communia si-
gilla ...

(250v) ALEXANDER IV., dat. Neapoli 1255, Juni 20 (recte: 1255, April 2) (Druck: Reisch,
Privilegia, Bl. 8r, Nr. 29. — Potthast, Reg. Pont. Nr. 15773, jeweils mit anderer Datie-
rung).

Tit.: Priores possunt absolvere ligatos sentenciis excommunicatos etc. et dispensare. Idem
Gregorius nonus. —Inc.: Licet ad hoc ...

(251r) ALEXANDER 1V., dat. Neapoli 1255, Juni 20 (recte: 1255, Mai 11) (Druck: Reisch,
Privilegia, Bl. 8r, Nr. 28. — Potthast, Reg. Pont. Nr. 15850, jedoch mit anderer Datie-
rung).

Tit.: Priores possunt absolvere ligatos sentenciis quibuscumque quos sive ante sive post in-
gressum religionis intererunt et sic eos ad ordinem recipere. — Inc.: Celestis amor patrie ...
(251v) ALExaNDER IV., dat. Laterani 1257, Januar 16 (Druck: Reisch, Privilegia, Bl
8v, Nr. 32. — Potthast, Reg. Pont. Nr. 16680).

Tit.: Priores noviter electi exercere possunt curam animarum in subditos post eorum ple-
nam confirmacionem et assensum. —Inc.: Licet sicut accepimus ...

(251v) ALExANDER IV, dat. Laterani 1257, Februar 8 (Druck: Reisch, Privilegia, Bl. 9r,
Nr. 34. — Potthast, Reg. Pont. Nr. 16722).
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Tit.: Quod non possumus visitari vel corrige nisi per visitatores ordinis nostri. Idem Urba-
nus 3*. — Ine.: Thesauro virtutum sic ...

(252r) ALEXANDER 1V., dat. Laterani 1257, Februar 8 (Druck: Reisch, Privilegia, Bl. 8v,
Nr. 31. — Potthast, Reg. Pont. Nr. 16721).

Tit.: Dyocesani et alii prelati non debent nos gravare suis visitacionibus. Idem Urbanus
3. — Inc.: Bxlibita nobis peticionis (recte: devotionis) ...

(252v) ALEXANDER IV., dat. Laterani 1257, Februar 8 (Druck: Reisch, Privilegia, Bl.
8v, Nr. 30. — Potthast, Reg. Pont. Nr. 16720).

Tit.: Priores possunt gerere curam animarum mercenariorum nostrorum. — Inc.: Anima-
rum salutem plenis desideriis ...